
Pozvánka na seminář Řízení projektů, závěrečná
monitorovací zpráva a udržitelnost projektů
04. 05. 2012 09:55

V  rámci  projektu  Posílení  absorpční  a  administrativní  kapacity  Vás  Centrum
evropského projektování  zve na seminář Řízení projektů, závěrečná monitorovací
zpráva a udržitelnost projektů určený pro příjemce dotace z Regionálního operačního
programu NUTS II Severovýchod,

který  se  uskuteční  ve  středu  30.  května  2012  od  9:00  hod  na  Krajském  úřadě
Libereckého kraje,U Jezu 642/2a, sál 326.

Obsah semináře:

Seminář je určen pro realizátory projektů financovaných z Regionálního operačního
programu  NUTS  II  Severovýchod.  Cílem  semináře  je  seznámit  Vás  se  závěrečnou
monitorovací zprávou projektu a povinnostmi, které Vás čekají v období udržitelnosti.
Jakým  způsobem  jsou  vykazovány  a  kontrolovány  indikátory  projektu,  vytvořená
pracovní místa? Jakým způsobem jsou sledovány příjmy a výdaje projektu? Tato a další
témata budou procvičena v rámci praktických workshopů na konkrétních případech.

Pro praktický nácvik budou mít účastníci k dispozici konkrétní výstupy jednotlivých
pilotních  projektů,  jako  například  závěrečnou  monitorovací  zprávu,  zprávu  o
udržitelnosti  projektu,  výkazy  projektů  generující  příjmy  apod.

Lektoři:

Členové projektového týmu PAAK z Centra evropského projektování.

Kapacita semináře je omezena na 25 osob.

Registrace jsou možné elektronicky na www.cep-rra.cz/paak/.

Projekt PAAK je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální
rozvoj.

Program (9:00 – 15:00 hod.):

http://www.cep-rra.cz/paak/


        ·        Hlavní pochybení při řízení projektů

·        Závěrečná monitorovací zpráva projektu

·        Vykazování indikátorů projektu

·        Indikátor nová pracovní místa

o      Workshop

·        Základní pravidla udržitelnosti projektu

·        Projekty generující příjmy

o      Workshop

 


